
CLASIFICACIÓN GENERAL

CONTRABANDISTAS 2016

URDAZUBI / URDAX

Dor Nombre ParticipantePos Cat. P/Cat Tiempo Diferencia Población

61 mihura, iñaki1 Hombre 1 1h11:23.667 Baztan

44 Iparragirre Iturria, Daniel2 Hombre 2 1h12:24.572 0h01:00.905 Arantza

5 aranibar almandoz, angeltxo3 Hombre 3 1h13:10.467 0h01:46.800 Bera

88 MICHEL, GUILCOU4 Hombre 4 1h13:45.180 0h02:21.513

90 MICKÄEL, SANS5 Hombre 5 1h15:11.635 0h03:47.968

57 Lukanbio Larretxea, Imanol6 Hombre 6 1h15:28.229 0h04:04.562 Arantza

25 Elizagoyen Arruti, Joseba7 Hombre 7 1h15:59.591 0h04:35.924 Bertizarana

65 nesprias, david8 Hombre 8 1h16:42.564 0h05:18.897 Sare

52 Lasarte Pellejero, Joseba9 Hombre 9 1h17:25.924 0h06:02.257 Bera

43 iñarrea echenique, miguel angel10 Hombre 10 1h18:48.892 0h07:25.225 Baztan

29 Fabien, Ezcurra11 Hombre 11 1h18:55.080 0h07:31.413 Ainhoa

24 Dorronsoro, Iñigo12 Hombre 12 1h19:20.000 0h07:56.333 Ataun

27 ETXEBERRIA ITURBIDE, DANI13 Hombre 13 1h20:39.859 0h09:16.192 Baztan

79 urtxegi dorronsoro, Mikel14 Hombre 14 1h20:48.798 0h09:25.131 Igantzi

66 otazo martikorena, unai15 Hombre 15 1h23:52.284 0h12:28.617 Etxalar

85  LERCHUNDI EIZAGUIRRE, SANTIAGO16 Hombre 16 1h24:16.233 0h12:52.566

49 Iturria Iparragirre, Xabier 17 Hombre 17 1h24:33.862 0h13:10.195 Arantza

81 Zamora Arregui, Joxe Mari18 Hombre 18 1h24:58.386 0h13:34.719 Baztan

11 Aroztegi Mikelestorena, patxi19 Hombre 19 1h25:13.326 0h13:49.659 Baztan

35 garcia, erik20 Hombre 20 1h26:03.607 0h14:39.940 Pamplona/Iruña

72 Prieto Eguiguren, Iñigo21 Hombre 21 1h26:11.015 0h14:47.348 Ondarroa

4 Aracues pombar, jorge22 Hombre 22 1h26:23.736 0h15:00.069 Bera

73 Rincón Calleja, Angel23 Hombre 23 1h26:34.249 0h15:10.582 Irun

36 GARCIA LAVIN, ALBERTO24 Hombre 24 1h27:54.208 0h16:30.541 Berriz

71 peña lizarralde, sara25 Mujer 1 1h28:48.773 0h17:25.106 Orio

87 GARBISU IRAZOQUI, JOSEBA ANDONI26 Hombre 25 1h28:53.399 0h17:29.732

23 Dominguez Bakaikoa, Sergio27 Hombre 26 1h29:09.561 0h17:45.894 Berrioplano

14 Arrieta Sarratea, Jon28 Hombre 27 1h30:17.987 0h18:54.320 Urdazubi/Urdax

80 Vallée, Julien29 Hombre 28 1h30:19.139 0h18:55.472 Saint-Jean-de-Luz

7 Ariztia Irigoyen, Patxi30 Hombre 29 1h30:36.361 0h19:12.694 Bera

33 Gamio Igoa, Asier31 Hombre 30 1h30:46.316 0h19:22.649 Baztan

86 ERRANDONEA AGUIRRE, JOSE 32 Hombre 31 1h31:01.818 0h19:38.151

53 Leatxe Oskotz, Fernando33 Hombre 32 1h31:35.177 0h20:11.510 Villava/Atarrabia

41 Herrera Urroz, Eneko34 Hombre 33 1h31:46.835 0h20:23.168 Sunbilla

21 Carrica Azcarraga, Maite35 Mujer 2 1h32:10.608 0h20:46.941 Baztan

28 EZCURRA, Daniel36 Hombre 34 1h32:23.339 0h20:59.672 Ainhoa

46 iriarte jauregi, jabi37 Hombre 35 1h33:13.347 0h21:49.680 Baztan

9 AROZARENA AMEZTOY, ION ANDER38 Hombre 36 1h33:14.425 0h21:50.758 Urdazubi/Urdax

78 Unciti Baztan, David39 Hombre 37 1h33:29.594 0h22:05.927 Pamplona/Iruña

34 garayalde, jon40 Hombre 38 1h34:20.165 0h22:56.498 Segura

89 PAULINE, BERNIS41 Mujer 3 1h34:40.538 0h23:16.871

MDG-Carreras Timing System - © IdeSoftware Catalonia S.L.

El 03/05/16 a 09:32h. /  Pág. 1 de 603/05/2016



CLASIFICACIÓN GENERAL
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URDAZUBI / URDAX
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60 Mendizabal Ormazabal, Eneko42 Hombre 39 1h34:56.328 0h23:32.661 Idiazabal

18 Bagazgoitia, Jesus43 Hombre 40 1h35:34.206 0h24:10.539 Vitoria-Gasteiz

74 SOROA MENDIZABAL, JOSEAN44 Hombre 41 1h35:36.659 0h24:12.992 Donostia-San Sebastián

55 Leon Perez de Ciriza, Ana45 Mujer 4 1h35:41.363 0h24:17.696 Villava/Atarrabia

37 gaztearena garcia, kirio46 Hombre 42 1h35:43.285 0h24:19.618 Villava/Atarrabia

38 goñi elizagoyen, imanol47 Hombre 43 1h36:08.193 0h24:44.526 Baztan

59 Maritxalar Errandonea, Idoia48 Mujer 5 1h36:23.083 0h24:59.416 Lesaka

2 Altuna Cueli, Letizia49 Mujer 6 1h38:12.206 0h26:48.539 Odieta

17 AZPARREN HUARTE, IÑAKI50 Hombre 44 1h39:22.851 0h27:59.184 Pamplona/Iruña

54 Leibar Eraso, Lide51 Mujer 7 1h39:28.832 0h28:05.165 Oiartzun

45 Irazola Asua, Irantzu52 Mujer 8 1h40:26.165 0h29:02.498 Villava/Atarrabia

3 antoni mascaros, francisco53 Hombre 45 1h40:37.667 0h29:14.000 Zugarramurdi

1 Almanza, Josu54 Hombre 46 1h40:42.943 0h29:19.276 Vitoria-Gasteiz

63 Munarriz Arizkuren, Joxe55 Hombre 47 1h41:01.149 0h29:37.482 Villava/Atarrabia

12 arregui etxepare, luis56 Hombre 48 1h45:07.443 0h33:43.776 Baztan

47 Iriarte Sarratea, Iñaki57 Hombre 49 1h45:13.819 0h33:50.152 Baztan

20 Bernabé Trecu, Cristóbal58 Hombre 50 1h45:48.529 0h34:24.862 Donostia-San Sebastián

40 HERMO MUGICA, NEREA59 Mujer 9 1h45:48.529 0h34:24.862 Donostia-San Sebastián

32 Flamarique Sendoa, Marta60 Mujer 10 1h46:11.004 0h34:47.337 Pamplona/Iruña

48 IRIGOYEN arraz, CESAR61 Hombre 51 1h47:28.525 0h36:04.858 Pamplona/Iruña

91 RAMUNTXO, AGUERRE62 Hombre 52 1h49:43.897 0h38:20.230

26 Etcheverria, Pantxika63 Mujer 11 1h49:48.565 0h38:24.898 Sare

39 GRILLARD, CLAIRE64 Mujer 12 1h50:06.952 0h38:43.285 Sare

6 arbelaiz amorrortu, ainhoa65 Mujer 13 1h50:29.624 0h39:05.957 Villava/Atarrabia

83 IRIGOYEN MENDIBURU, ALEX 66 Hombre 53 1h51:26.194 0h40:02.527 Urdazubi/Urdax

22 Cenoz Verdu, Mikel 67 Hombre 54 1h51:58.815 0h40:35.148 Urdazubi/Urdax

50 larrea beldarrain, iosu68 Hombre 55 1h52:16.583 0h40:52.916 DONOSTIA

8 ariztia urriza, xabier69 Hombre 56 1h52:33.290 0h41:09.623 Urdazubi/Urdax

31 fernandez marturet, mercedes70 Mujer 14 1h54:50.580 0h43:26.913 Egüés

64 muñoz, saioa71 Mujer 15 1h54:50.580 0h43:26.913 Odieta

82 zudaire borge, raul72 Hombre 57 1h54:50.580 0h43:26.913 Villava/Atarrabia

51 Larumbe Huici, Mikel73 Hombre 58 1h55:40.273 0h44:16.606 Egüés

13 ARRIETA SARRATEA, Leticia74 Mujer 16 1h55:41.164 0h44:17.497 Urdazubi/Urdax

42 ILUNDAIN ARREGUI, MIGUEL75 Hombre 59 1h55:58.569 0h44:34.902 Pamplona/Iruña

10 Aroztegi Mikelestorena, Begoña76 Mujer 17 1h59:56.758 0h48:33.091 Baztan

19 bengochea lastiri, miren77 Mujer 18 2h00:51.252 0h49:27.585 Urdazubi/Urdax

77 sukia imaz, aitor78 Hombre 60 2h01:02.473 0h49:38.806 Ataun

76 Sukia, Aitor79 Hombre 61 2h01:03.645 0h49:39.978 Ataun

92 DUREL, CAMILLE80 Mujer 19 2h02:31.338 0h51:07.671

93 SEBASTIAN, MARIE81 Hombre 62 2h02:40.973 0h51:17.306

84 ALEXIS, MICHEL82 Hombre 63 2h03:52.000 0h52:28.333
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94 MATHIU, CARRICABURU83 Hombre 64 2h05:58.813 0h54:35.146

95 PIERRE, MANACO84 Hombre 65 2h06:06.721 0h54:43.054

67 Otheguy elicetxe, Igor 85 Hombre 66 2h06:39.597 0h55:15.930 Urdazubi/Urdax

68 Otheguy elicetxe, Maribí 86 Mujer 20 2h06:41.816 0h55:18.149 Urdazubi/Urdax

58 Marco, Sandra87 Mujer 21 2h13:34.674 1h02:11.007 Madrid

15 Arrizabalaga, Ibai88 Hombre 67 2h13:34.690 1h02:11.023 Vitoria-Gasteiz

16 ARZAMENDI MUJIKA, ASIERA Hombre Elgoibar

30 FERNÁNDEZ GAMAZO, IGORA Hombre Eibar

56 Luariz Aierdi Pasaban, IkerA Hombre Tolosa

62 Mikael, LabordeA Hombre Sare

69 Paul Lopez, AsierA Hombre Bilbao

70 PENA GRACIA, MARTINA Hombre Huesca

75 soteras soria, nereaA Mujer Pamplona/Iruña
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CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍA
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URDAZUBI / URDAX

Dor Nombre ParticipantePos Tiempo Diferencia Población

Categoria: Hombre

61 mihura, iñaki1 1h11:23.667 Pamplona/Iruña

44 Iparragirre Iturria, Daniel2 1h12:24.572 0h01:00.905 Pamplona/Iruña

5 aranibar almandoz, angeltxo3 1h13:10.467 0h01:46.800 Pamplona/Iruña

88 MICHEL, GUILCOU4 1h13:45.180 0h02:21.513 Pamplona/Iruña

90 MICKÄEL, SANS5 1h15:11.635 0h03:47.968 Pamplona/Iruña

57 Lukanbio Larretxea, Imanol6 1h15:28.229 0h04:04.562 Pamplona/Iruña

25 Elizagoyen Arruti, Joseba7 1h15:59.591 0h04:35.924 Pamplona/Iruña

65 nesprias, david8 1h16:42.564 0h05:18.897 Pamplona/Iruña

52 Lasarte Pellejero, Joseba9 1h17:25.924 0h06:02.257 Pamplona/Iruña

43 iñarrea echenique, miguel angel10 1h18:48.892 0h07:25.225 Pamplona/Iruña

29 Fabien, Ezcurra11 1h18:55.080 0h07:31.413 Pamplona/Iruña

24 Dorronsoro, Iñigo12 1h19:20.000 0h07:56.333 Pamplona/Iruña

27 ETXEBERRIA ITURBIDE, DANI13 1h20:39.859 0h09:16.192 Pamplona/Iruña

79 urtxegi dorronsoro, Mikel14 1h20:48.798 0h09:25.131 Pamplona/Iruña

66 otazo martikorena, unai15 1h23:52.284 0h12:28.617 Pamplona/Iruña

85  LERCHUNDI EIZAGUIRRE, SANTIAGO16 1h24:16.233 0h12:52.566 Pamplona/Iruña

49 Iturria Iparragirre, Xabier 17 1h24:33.862 0h13:10.195 Pamplona/Iruña

81 Zamora Arregui, Joxe Mari18 1h24:58.386 0h13:34.719 Pamplona/Iruña

11 Aroztegi Mikelestorena, patxi19 1h25:13.326 0h13:49.659 Pamplona/Iruña

35 garcia, erik20 1h26:03.607 0h14:39.940 Pamplona/Iruña

72 Prieto Eguiguren, Iñigo21 1h26:11.015 0h14:47.348 Pamplona/Iruña

4 Aracues pombar, jorge22 1h26:23.736 0h15:00.069 Pamplona/Iruña

73 Rincón Calleja, Angel23 1h26:34.249 0h15:10.582 Pamplona/Iruña

36 GARCIA LAVIN, ALBERTO24 1h27:54.208 0h16:30.541 Pamplona/Iruña

87 GARBISU IRAZOQUI, JOSEBA ANDONI25 1h28:53.399 0h17:29.732 Pamplona/Iruña

23 Dominguez Bakaikoa, Sergio26 1h29:09.561 0h17:45.894 Pamplona/Iruña

14 Arrieta Sarratea, Jon27 1h30:17.987 0h18:54.320 Pamplona/Iruña

80 Vallée, Julien28 1h30:19.139 0h18:55.472 Pamplona/Iruña

7 Ariztia Irigoyen, Patxi29 1h30:36.361 0h19:12.694 Pamplona/Iruña

33 Gamio Igoa, Asier30 1h30:46.316 0h19:22.649 Pamplona/Iruña

86 ERRANDONEA AGUIRRE, JOSE 31 1h31:01.818 0h19:38.151 Pamplona/Iruña

53 Leatxe Oskotz, Fernando32 1h31:35.177 0h20:11.510 Pamplona/Iruña

41 Herrera Urroz, Eneko33 1h31:46.835 0h20:23.168 Pamplona/Iruña

28 EZCURRA, Daniel34 1h32:23.339 0h20:59.672 Pamplona/Iruña

46 iriarte jauregi, jabi35 1h33:13.347 0h21:49.680 Pamplona/Iruña

9 AROZARENA AMEZTOY, ION ANDER36 1h33:14.425 0h21:50.758 Pamplona/Iruña

78 Unciti Baztan, David37 1h33:29.594 0h22:05.927 Pamplona/Iruña

34 garayalde, jon38 1h34:20.165 0h22:56.498 Pamplona/Iruña
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CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍA

CONTRABANDISTAS 2016

URDAZUBI / URDAX

Dor Nombre ParticipantePos Tiempo Diferencia Población

Categoria: Hombre

60 Mendizabal Ormazabal, Eneko39 1h34:56.328 0h23:32.661 Pamplona/Iruña

18 Bagazgoitia, Jesus40 1h35:34.206 0h24:10.539 Pamplona/Iruña

74 SOROA MENDIZABAL, JOSEAN41 1h35:36.659 0h24:12.992 Pamplona/Iruña

37 gaztearena garcia, kirio42 1h35:43.285 0h24:19.618 Pamplona/Iruña

38 goñi elizagoyen, imanol43 1h36:08.193 0h24:44.526 Pamplona/Iruña

17 AZPARREN HUARTE, IÑAKI44 1h39:22.851 0h27:59.184 Pamplona/Iruña

3 antoni mascaros, francisco45 1h40:37.667 0h29:14.000 Pamplona/Iruña

1 Almanza, Josu46 1h40:42.943 0h29:19.276 Pamplona/Iruña

63 Munarriz Arizkuren, Joxe47 1h41:01.149 0h29:37.482 Pamplona/Iruña

12 arregui etxepare, luis48 1h45:07.443 0h33:43.776 Pamplona/Iruña

47 Iriarte Sarratea, Iñaki49 1h45:13.819 0h33:50.152 Pamplona/Iruña

20 Bernabé Trecu, Cristóbal50 1h45:48.529 0h34:24.862 Pamplona/Iruña

48 IRIGOYEN arraz, CESAR51 1h47:28.525 0h36:04.858 Pamplona/Iruña

91 RAMUNTXO, AGUERRE52 1h49:43.897 0h38:20.230 Pamplona/Iruña

83 IRIGOYEN MENDIBURU, ALEX 53 1h51:26.194 0h40:02.527 Pamplona/Iruña

22 Cenoz Verdu, Mikel 54 1h51:58.815 0h40:35.148 Pamplona/Iruña

50 larrea beldarrain, iosu55 1h52:16.583 0h40:52.916 Pamplona/Iruña

8 ariztia urriza, xabier56 1h52:33.290 0h41:09.623 Pamplona/Iruña

82 zudaire borge, raul57 1h54:50.580 0h43:26.913 Pamplona/Iruña

51 Larumbe Huici, Mikel58 1h55:40.273 0h44:16.606 Pamplona/Iruña

42 ILUNDAIN ARREGUI, MIGUEL59 1h55:58.569 0h44:34.902 Pamplona/Iruña

77 sukia imaz, aitor60 2h01:02.473 0h49:38.806 Pamplona/Iruña

76 Sukia, Aitor61 2h01:03.645 0h49:39.978 Pamplona/Iruña

93 SEBASTIAN, MARIE62 2h02:40.973 0h51:17.306 Pamplona/Iruña

84 ALEXIS, MICHEL63 2h03:52.000 0h52:28.333 Pamplona/Iruña

94 MATHIU, CARRICABURU64 2h05:58.813 0h54:35.146 Pamplona/Iruña

95 PIERRE, MANACO65 2h06:06.721 0h54:43.054 Pamplona/Iruña

67 Otheguy elicetxe, Igor 66 2h06:39.597 0h55:15.930 Pamplona/Iruña

15 Arrizabalaga, Ibai67 2h13:34.690 1h02:11.023 Pamplona/Iruña

16 ARZAMENDI MUJIKA, ASIERA Pamplona/Iruña

30 FERNÁNDEZ GAMAZO, IGORA Pamplona/Iruña

56 Luariz Aierdi Pasaban, IkerA Pamplona/Iruña

62 Mikael, LabordeA Pamplona/Iruña

69 Paul Lopez, AsierA Pamplona/Iruña

70 PENA GRACIA, MARTINA Pamplona/Iruña

Categoria: Mujer

71 peña lizarralde, sara1 1h28:48.773 Pamplona/Iruña
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CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍA

CONTRABANDISTAS 2016

URDAZUBI / URDAX

Dor Nombre ParticipantePos Tiempo Diferencia Población

Categoria: Mujer

21 Carrica Azcarraga, Maite2 1h32:10.608 0h03:21.835 Pamplona/Iruña

89 PAULINE, BERNIS3 1h34:40.538 0h05:51.765 Pamplona/Iruña

55 Leon Perez de Ciriza, Ana4 1h35:41.363 0h06:52.590 Pamplona/Iruña

59 Maritxalar Errandonea, Idoia5 1h36:23.083 0h07:34.310 Pamplona/Iruña

2 Altuna Cueli, Letizia6 1h38:12.206 0h09:23.433 Pamplona/Iruña

54 Leibar Eraso, Lide7 1h39:28.832 0h10:40.059 Pamplona/Iruña

45 Irazola Asua, Irantzu8 1h40:26.165 0h11:37.392 Pamplona/Iruña

40 HERMO MUGICA, NEREA9 1h45:48.529 0h16:59.756 Pamplona/Iruña

32 Flamarique Sendoa, Marta10 1h46:11.004 0h17:22.231 Pamplona/Iruña

26 Etcheverria, Pantxika11 1h49:48.565 0h20:59.792 Pamplona/Iruña

39 GRILLARD, CLAIRE12 1h50:06.952 0h21:18.179 Pamplona/Iruña

6 arbelaiz amorrortu, ainhoa13 1h50:29.624 0h21:40.851 Pamplona/Iruña

31 fernandez marturet, mercedes14 1h54:50.580 0h26:01.807 Pamplona/Iruña

64 muñoz, saioa15 1h54:50.580 0h26:01.807 Pamplona/Iruña

13 ARRIETA SARRATEA, Leticia16 1h55:41.164 0h26:52.391 Pamplona/Iruña

10 Aroztegi Mikelestorena, Begoña17 1h59:56.758 0h31:07.985 Pamplona/Iruña

19 bengochea lastiri, miren18 2h00:51.252 0h32:02.479 Pamplona/Iruña

92 DUREL, CAMILLE19 2h02:31.338 0h33:42.565 Pamplona/Iruña

68 Otheguy elicetxe, Maribí 20 2h06:41.816 0h37:53.043 Pamplona/Iruña

58 Marco, Sandra21 2h13:34.674 0h44:45.901 Pamplona/Iruña

75 soteras soria, nereaA Pamplona/Iruña

MDG-Carreras Timing System - © IdeSoftware Catalonia S.L.

El 03/05/16 a 09:32h. /  Pág. 6 de 603/05/2016


